



## Sozialdemokratische Partei Deutschlands

## SPD-Fraktion Ahrensburg

Uns Huus • Manhagener Allee 17 • 22926 Ahrensburg Telefon: 04102 - 202 63 22 • info@spd-ahrensburg.de

www.spd-ahrensburg.de

Ahrensburg, 07.12.2022

## Antrag Umbesetzung Ausschüsse

Die Stadtverordnetenversammlung möge beschließen:

Bau- und Planungsausschuss: Mitglied bisher: Gerhard Bartel (+) Mitglied neu: Bela Randschau Vertreter bisher: Bela Randschau Vertreterin neu: Maike Eckert

Bildungs-, Kultur- und Sportausschuss: Vertreter bisher: Gerhard Bartel (+) Vertreterin neu. Maike Eckert

Finanzausschuss:

Mitglied bisher: Gerhard Bartel (+)
Mitglied neu: Maike Eckert

Hauptausschuss:

Vertreter bisher: Gerhard Bartel (+) Vertreterin neu: Maike Eckert

**Umweltausschuss:** 

Mitglied bisher: Gerhard Bartel (+)
Mitglied neu: Jürgen Eckert
Vertreter bisher: Jürgen Eckert
Vertreterin neu: Maike Eckert

odu Provi

Für die SPD-Fraktion

Jochen Proske (Vorsitzender)